СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 мая 2019 г.  № 3/12

п.г.т. Сосьва

О внесении изменений в составы участковых избирательных

комиссий

Заслушав информацию председателя комиссии Ю.Ю. Чулочниковой,

рассмотрев заявления об освобождении от обязанностей членов

участковых избирательной комиссии с правом решающего голоса

Петуховой Г.А., Романовой Е.А., Якимовой М.А., руководствуясь

подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждѐнного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (с изменениями, внесѐнными

постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 16.01.2013 г. № 156/1173-6, от 26.03.2014г. № 223/1436-6, от

10.06.2015 г. № 286/1680-6, от 01.11.2017г. № 108/903-7) Серовская

районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 806:

- освободить Романову Екатерину Александровну, выдвинутую

Думой Сосьвинского городского округа с правом решающего голоса, от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии;

- назначить Романову Ларису Викторовну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом комиссии с правом решающего

голоса.

2. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 811:

- освободить Петухову Галину Анатольевну, выдвинутую

ПП «ЛДПР» с правом решающего голоса, от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии;

- назначить Майстренко Галину Александровну, выдвинутого

ПП «ЛДПР», членом комиссии с правом решающего голоса.

- освободить Якимову Наталью Анатольевну, выдвинутую

ПП «КПРФ» с правом решающего голоса, от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии;

- назначить Якимову Ульяну Николаевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту жительства, членом комиссии с правом решающего

голоса.

3. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области,

участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 806,811

и разместить на сайте Серовской районной территориальной

избирательной комиссии.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии  Ю.Ю. Чулочникову.

Председатель

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь

Серовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ю. Пинчук